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Urząd Miejski w Krzepicach przeprowadził konsultacje społeczne wśród mieszkańców 

oraz wszystkich zainteresowanych w ramach procedury uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wynikającej z ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1130 ze zm.). 

Konsultacjom podlegał projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru rozwoju terenów sportu i rekreacji w mieście Krzepice przy ul. Sportowej wraz 

z prognozą oddziaływania na środowisko, którego sporządzenie zainicjowała uchwała 

Nr 65.498.2024 z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru rozwoju terenów sportu i rekreacji w mieście 

Krzepice przy ul. Sportowej.  

Celem konsultacji społecznych było włączenie mieszkańców w proces planistyczny, 

zapoznanie ich z proponowanymi rozwiązaniami wynikającymi z ustaleń projektu planu 

miejscowego, a także poznanie wszelkich opinii i uwag w sprawie poddanej konsultacji oraz 

doprowadzenie do konsensusu społecznego i akceptacji dla wypracowanych rozwiązań.  

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w terminie od 8 września 2025 roku  

do 6 października 2025 roku czego dowodem jest ogłoszenie o rozpoczęciu konsultacji 

społecznych w sprawie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

rozwoju terenów sportu i rekreacji w mieście Krzepice przy ul. Sportowej opublikowane w 

prasie - Gazeta Wyborcza z dnia 8 września 2025 (S3G1) oraz zamieszczone na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Krzepicach: https://bip.krzepice.pl/4567/ogloszenie-o-

rozpoczeciu-konsultacji-spolecznych-w-sprawie-projektu-miejscowego-planu-

zagospodarowania-przestrzennego-obszaru-rozwoju-terenow-sportu-i-rekreacji-w-miescie-

krzepice-przy-ul-sportowej.html   

Konsultacje społeczne przeprowadzono w formie: 

− zbierania uwag za pomocą formularza pisma dotyczącego aktu planowania 

przestrzennego; 

− otwartego spotkania z mieszkańcami, które odbyło się w dniu 25 września 2025 

roku o godz. 16.00 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krzepicach,  

przy ul. Częstochowskiej 13 w Krzepicach; 

− dyżuru projektanta – w dniu 25 września 2025 roku, w godzinach od 8:00 

do 15:00, w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krzepicach odbył się dyżur 

projektanta miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Projektant 

był dostępny osobiście, umożliwiając mieszkańcom oraz innym 

interesariuszom bezpośrednie zgłaszanie uwag, zadawanie pytań oraz 

uzyskanie wyjaśnień dotyczących opracowywanego dokumentu 

planistycznego. 

Dzięki szerokiemu przedziałowi czasowemu – obejmującemu zarówno godziny 

poranne, jak i popołudniowe – zapewniono realną możliwość udziału 

społeczeństwa w procesie planistycznym, niezależnie od godzin pracy 

zainteresowanych osób. 

Na otwartym spotkaniu z mieszkańcami i innymi zainteresowanymi osobami, które 

zorganizowane było w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krzepicach w dniu 25 września 2025 

roku, przy udziale pracowników Urzędu oraz projektanta przygotowującego dokument nie 

pojawił się żaden przedstawiciel społeczności lokalnej.   
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Podczas przeprowadzonych konsultacji społecznych do projektu planu miejscowego 

zagospodarowania przestrzennego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko nie wpłynęła 

ani jedna uwaga. W związku z powyższym projekt dokumentu jest gotowy do uchwalenia. 


